муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 85»

Карамзина ул., д. 6А, г. Красноярск, 660012
Тел. (391) 2005053, (391) 2003186. E-mail: dou85@mailkrsk.ru

ОКПО 41934654 ОГРН 1192468036331 ИНН/КПП 2464150673/246401001

ПРИКАЗ

06.02.2024г. № 7-1/02-05

«Об итогах проведения
внутренней оценки качества
образовательной среды в МАДОУ №85 в 2023 году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Муниципальной концепции управления качеством дошкольного
образования в городе Красноярске (утверждённой приказом главного управления
образования администрации города Красноярска от 07.06.2022 № 2837л «Об утверждении
муниципальной концепции управления качеством дошкольного образования в городе
Красноярске»); «Положения о внутренней системе оценки качества образования МАДОУ
№85» в связи с проведением Мониторинга качества дошкольного образования (МКДО) в
рамках внутренней оценки показателей качества образовательной среды в МАДОУ, на
основании решения заседания Совета педагогов МАДОУ № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Аналитический отчёт о результатах внутренней оценки показателей
качества образовательной среды МАДОУ № 85 за 2023 год».

2. На основе данных аналитического отчета рабочей группе разработать до
01.03.20234 «Дорожную карту повышения качества дошкольного образования в МАДОУ №
85 на 2024 год».

3. Разместить «Аналитический отчёт о результатах внутренней оценки
показателей качества образовательной среды МАДОУ № 85 за 2023 год», указанный в п. 1
настоящего приказа, а также настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ.
Ответственная: заместитель заведующего по ВМР Голдобина Е. В. Срок: до 09.02.2024 г.

Контроль исполнения на за собой.

Заведующий № 85 Е.Н. Ковришкина

С приказом ознакомлены:

mailto:dou85@mailkrsk.ru